
 

 

Zápis z jednání STK FŽ č. 35/ 2020 - 21 ze dne 16.6.2021 

 

                  

1. STK rozhodla o soutěžích a zahájení soutěží v SR 2021/2022 

• 1.liga žen = 14.-15.8. 

• 2.liga žen = 28.-29.8. 

• ČFLŽ = 28.-29.8. 

• Divize = 28.-29.8. 

• 1.liga dorostenek = 14.-15.8. 

• 2.liga dorostenek Čechy = 28.-29.8. 

• 1.liga straších žákyň Čechy = 28.-29.8. 

• 2.liga starších žákyň Čechy 7+1 (nepostupující do 1.ligy žákyň) = 4.-5.9. 

• 1.liga mladších žákyň Čechy 7+1 = 28.-29.8. 

• 1.liga starších žákyň Morava = 28.-29.8. 

• 1.liga mladších žákyň Morava 7+1 = 28.-29.8. 

• Starší přípravky – turnajově 5+1 = 18.-19.9. 

• Mladší přípravky – turnajově 5+1 = 11.-12.9. 

• Pohár žen FAČR 

• Pohár dorostenek 

 

2. STK FŽ schvaluje termínovou listinu podzim 2021. 

 

3. STK FŽ připravilo rozlosování soutěží žen FAČR v SR 2021/2022. 

Změnu čísla, lze provést do 23.6.2021 s písemným souhlasem obou klubů a zaslaný na mail: 

muzik@fotbal.cz  

 

4. STK FŽ rozlosovala Pohár žen a dorostenek pro SR 2021/2022. 

 

5. STK FŽ dává na vědomí, že nadstavba 1.ligy žen bude pokračovat: 

6.kolo – 19. - 20.6.2021 

V nadstavbě o mistra je jednotný začátek 6.kola So 19.6.2021 ve 14:00 hod. 

  

6. STK FŽ dává na vědomí, že Losovací Aktiv bude v sobotu 26.6.2021 v Praze od 10:00 hod.  

V hotelu Energie, Plzeňská 276/298, Praha 5, 15000 

GPS: 50.067909, 14.329789 //  

 

7. STK FŽ bere na vědomí přípravné zápasy: 

FC Viktoria Plzeň 

FK Ústí nad Labem-ženy 

 

8. STK FŽ bere na vědomí dopis od AC Sparta Praha a.s. 

 

 

mailto:muzik@fotbal.cz


 

 

 

9. STK FŽ rozhodla o testování na utkání a divácích na 1.lize žen od 26.5.2021:  

• Utkání 1.ligy žen se může zúčastnit 100 osob, dle manuálu Covid. 

• Maximální přípustný počet přítomných diváků nesmí být vyšší než 50 % celkové kapacity míst k 
sezení a zároveň celkový počet přítomných diváků nesmí být vyšší než 1000 osob v případě, že se 
akce koná ve vnějších prostorech. 

• Všichni diváci jsou usazeny, a to tak, že s výjimkou osob ze společné domácnosti bude vždy 
ponecháno mezi jednotlivými diváky nejméně jedno neobsazené sedadlo 

• Všechny osoby přítomné v areálu mimo výjimek stanovených v Manuálu Covid musí mít ochranu úst a 
nosu po celou dobu utkání.  

• Diváci musí být minimálně 2 m od hrací plochy 

• Testování – všechny osoby přítomné na utkání se prokáží potvrzením o testu PCR, který nesmí být 
starší než 72 hodin nebo antigenním testu z laboratoře ne starším než 48 hodin. Může být také 
proveden samotest schválený MZ ČR – ten proběhne mimo areál za dohledu osoby určené 
pořadatelským klubem, popřípadě předloží Čestné prohlášení o provedeném negativním testu. 
Teplota osob při vstupu do areálu nesmí být vyšší než 37.5 C.  

• Netestuje se: 
▪ Osoba, která prodělala Covid a je v ochranné lhůtě 180 dní, musí však předložit potvrzení lékaře o 

prodělání nemoci 
▪ Osoba, která je 21 dní po 1. vakcíně, musí však předložit potvrzení o očkování 
▪ Osoba, která je 14 dní po 2. vakcíně, musí však předložit potvrzení o očkování 

 

10. STK FŽ rozhodla, že veškeré plánované změny v RS 2020/2021 pro soutěžní ročník 2021/2022 se z důvodu 

pandemie Covid přesouvají o rok na ročník 2022/2023. 

 

11. STK FŽ – upozorňuje kluby, že videa musí obsahovat příchod na HP a odchod z HP před a po každém 

poločase ! A musí být rozdělena maximálně do dvou částí! 

 

12. STK FŽ – upozorňuje kluby na dodržování PF 12 (NCH) v technických zónách a na chování členů 

realizačních týmů dle Manuálu Covid-19 včetně neslučování osob po utkání! 

 

13. STK FŽ – Vám všem děkuje, že dodržujete všechna hygienicko-protiepidemická nařízení a děláte vše pro 

zdárný průběh a dohrání 1.ligy žen. 

 

 

Schváleno per rollam 

Jitka Plochová  

předsedkyně STK FŽ FAČR   


